
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1184/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Władysławowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.poz. 583 ze zm.) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 147.085.091,00 zł w tym: 

-  dochody bieżące w wysokości  116.721.166,00 zł 

-  dochody majątkowe w wysokości   30.363.925,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 174.868.044,00 zł w tym: 

-  wydatki bieżące w wysokości  113.713.794,00 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości  61.154.250,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 1.146.229,00 zł 

2) celowe w wysokości – 3.142.291,00 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 353.771,00zł 

-  na zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego 250.000,00 zł 

-  na zadania inwestycyjne w wysokości 1.538.520,00 zł 

-  na wynagrodzenia w wysokości 1.000.000,00 zł 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
27.782.953,00 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

-  zaciąganych kredytów w kwocie 26.604.126,00 zł 

- wolnych środków w kwocie 1.178.827,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 32.780.679,00 zł z tytułu kredytów w kwocie 
31.601.852,00 oraz wolnych środków 1.178.827,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 642



3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.997.726,00 zł z tytułu spłaty kredytów zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w 2024 roku na : ·spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.997.726,00 zł ·sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł ·sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
26.604.126,00 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.750.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w kwocie 1.750.000,00 zł, z tego: 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 1.260.000,00 zł 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
78.000,00 zł 

2. Ustala się dochody w kwocie 490.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty ze zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki w kwocie 490.000,00 zł, na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
490.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 12.316.210,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 
w kwocie 12.316.210,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Ustala się dochody w kwocie 100.000,00 zł i wydatki w kwocie 100.000,00 zł w związku z realizacją 
zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024r. zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

4. ustala się środki określone w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  6.907.703,00 zł oraz wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w wysokości 7.927.600,00 zł 

§ 8. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 4.500,00 zł (rozdział 01030 par. 2850). 

§ 9. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w jednostkach pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Władysławowa do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
  2.000.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
     4.997.726,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 26.604.126,00 zł 

2. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 642



3. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2025) jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 

4. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 
w planie finansowym, w ramach rozdziału 

6. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 642



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 642



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 642



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 642



Załącznik nr 3

 

w tym:

L.p
.

Rozdzi
ał § Nazwa zadania 

Kwota
inwestycji Zmiany +/-

Kwota
inwestycji po
zmianach

1. 60016 6050

Budowa , modernizacja dróg ,
parkingów na terenie Gminy
Władysławowo 2 000 000,00 2 000 000,00

2. 60016 6050

Budowa nawierzchni drogowej z
płyt yomb ul. Krokowskiej i
Karwieńskiej w Ostrowie 200 000,00 200 000,00

3. 70005 6060 Wykup gruntów 540 060,00 540 060,00

4. 71035 6050
Rozbudowa cmentarza
komunalnego we Władysławowie 200 000,00 200 000,00

5. 75412 6060

Podniesienie poziomu
bezpieczeństwa
przeciwpożarowego
mieszkańców JG i okolic
poprzez zakup dwóch
kompletów aparatów
powietrznych ochrony układu
oddechowego strażaków i
kapturów ratunkowych dla
poszkodowanych (Budżet
Obywatelski - obszar wiejski) 49 900,00 49 900,00

6. 75818 6800 Rezerwa na inwestycję w 2023 1 538 520,00 1 538 520,00

7. 80195 6060

Interaktywna szkoła -
doposażenie świetlicy w SP w
Chłapowie w sprzęt do nauki
interaktywnej (Budżet
Obywatelski - obszar wiejski) 27 500,00 27 500,00

8. 80195 6050

Zakup i montaż piłkochwytów na
boisku wielofunkcyjnym do
baseballa i piłki nożnej przy ZS
nr 1 we Władysławowie (Budżet
Obywatelski - obszar miejski) 50 000,00 50 000,00

9. 80115 6050

Częściowa przebudowa
budynków A.B C D w ZS nr 1
wraz z wymiana pokrycia dachu i
instalacji odgromowej 100 000,00 100 000,00

10. 80115 6050
Wymiana stolarki okiennej w ZS
nr 1 we Władysławowie 125 000,00 125 000,00

11. 80101 6050

Przebudowa łazienki w ZS nr 1
we Władysławowie dla dzieci
klas młodszych (ZSnr 1) 40 000,00 40 000,00

12. 85154 6050

Program: Przez sport do
trzeźwości Zadanie: Budowa
infrastruktury terapeutyczno-
sportowej na terenie Gminy
Władysławowo 710 200,00 710 200,00

13. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Hutniczej w
Chłapowie 8 000,00 8 000,00

14. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Wąskiej w
Chłapowie 8 000,00 8 000,00

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2024 ROK

61 154 250,00

Rok

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

do Uchwały nr LXXV/1184/2023

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Wydatki majątkowe ogółem w 2024 roku wynoszą 

        a) zadania inwestycyjne jednoroczne - dochody własne jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 642



15. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Chłopskiej w
Chłapowie 8 000,00 8 000,00

16. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Strzelecka w
Ostrowie 15 000,00 15 000,00

17. 90015 6050
Wykonanie oświetlenia wejść na
plażę nr 20  w Chałupach 74 000,00 74 000,00

18. 90015 6050
Wykonanie oświetlenia wejść na
plażę nr 22  w Chałupach 50 000,00 50 000,00

19. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Wilczej w
Rozewiu 8 000,00 8 000,00

20. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Wałowej w
Karwi 8 000,00 8 000,00

21. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Melioracyjnej
w Karwi 8 000,00 8 000,00

22. 90015 6050

Budowa dwóch lamp
oświetleniowych na ul. Stokrotki
w Karwi 18 000,00 18 000,00

23. 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego
na łączniku ul. Boh.Kaszubskich
i ul. MWW we Władysławowie 70 000,00 70 000,00

24. 90015 6050

PT i budowa oświetlenia placu
zabaw przy ul. Necla we
Władysławowie 50 000,00 50 000,00

25. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Gdyńskiej we
Władysławowie 10 000,00 10 000,00

26. 90015 6050

Budowa oświetlenia części ul.
Cetniewskiej , Morenowej, Róży
Wiatrów i Kapitańskiej we
Władysławowie 190 000,00 190 000,00

27. 90015 6050

Budowa oświetlenia na
brakującym odcinku ul. Burtowej
we Władysławowie ( 5 lamp) 45 000,00 45 000,00

28. 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Torowej
od Centrum Handlowego
Albatros do ul. Rybackiej wraz z
odcinkiem ul. Rybackiej do ul.
Abrahama we Władysławowie 200 000,00 200 000,00

29. 90015 6050

Budowa oświetlenia ul.
Siedleckiego od sklepu Livio do
ul. Towarowej i 1000-lecia P.P.
we Władysławowie 200 000,00 200 000,00

30. 90015 6050

Oświetlenie terenu SP nr 2 we
Władysławowie (wejście do
szkoły oraz plac zabaw) 50 000,00 50 000,00

31. 90015 6050
PT oświetlenia ul. Bolesława
Prusa we Władysławowie 8 000,00 8 000,00

32. 90095 6050
PT uzbrojenia sieci wejścia na
plażę nr 12 w Chłapowie 80 000,00 80 000,00

33. 90095 6050
Modernizacja zejście na plażę nr
21 w Jastrzębiej Górze 100 000,00 100 000,00

34. 90095 6050

Budowa zejścia na plażę nr 44
wraz z oświetleniem w Karwi
(jednostka pomocnicza Karwia
15.000,00 zł, środki własne
100.000,00 zł) 115 000,00 115 000,00

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 642



35. 90095 6050

Zakup, transport i montaż
zestawu wraz z bojami
cumowniczymi jako dodatkową
część mola pływającego
(jednostka pomocnicza Chałupy) 10 634,00 10 634,00

36. 92195 6050

Wiata edukacyjno-rekreacyjna
we Władysławowie działka 21/3
(Budżet Obywatelski - obszar
miejski) 50 000,00 50 000,00

37. 90015 6050
PT i budowa oświetlenia na ul.
Letniej w Karwi 60 000,00 60 000,00

38. 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na
zakup samochodu lekkiego
przez OSP w Karwi 60 000,00 60 000,00

7 084 814,00 0,00 7 084 814,00

Rozdział § Nazwa zadania cel zadania LATA
Ogółem nakład
finansowy

Kwota inwestycji w
roku 2024 Zmiany +/-

Kwota inwestycji w
roku 2024            po
zmianach

1. 60016 6010

Wydatki na objęcie udziałów w
spółce Abruko

podniesienie kapitału własnego
Spólki Abruko

2023-
2032 16 272 500,00 3 190 000,00 0,00 3 190 000,00

2. 60020 6010

Wydatki na objęcie udziałów w
spółce Abruko

podniesienie kapitału własnego
Spólki Abruko

2023-
2032 128 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 71035 6010

Wydatki na objęcie udziałów w
spółce Abruko

podniesienie kapitału własnego
Spólki Abruko

2023-
2032 2 000 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

4. 90003 6010

Wydatki na objęcie udziałów w
spółce Abruko

podniesienie kapitału własnego
Spólki Abruko

2023-
2032 11 984 000,00 1 857 600,00 0,00 1 857 600,00

5. 90004 6010

Wydatki na objęcie udziałów w
spółce Abruko

podniesienie kapitału własnego
Spólki Abruko

2023-
2032 13 984 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

6. 90095 6010

Wydatki na objęcie udziałów w
spółce Abruko

podniesienie kapitału własnego
Spólki Abruko

2023-
2032 17 441 600,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

7. 90005 6230

Dotacja dla beneficjentów na
przedsięwzięcie w ramach
dofinansowania z WFOŚ  na
"Ciepłe Mieszkanie"

2023-
2024 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

RAZEM
: 61 825 100,00 7 942 600,00 0,00 7 942 600,00

Rozdział § Nazwa zadania cel zadania LATA
Ogółem nakład
finansowy

Kwota inwestycji w
roku 2024 Zmiany +/-

Kwota inwestycji w
roku 2024            po
zmianach

1. 05095
6050 JST
6050 SP

Opracowanie dokumentacji
technicznej w postaci Koncepcji
Programowo – Przestrzennej dla
portu  we Władysławowie wraz z
otoczeniem komunikacyjnym
(pomoc finansowa 900.000,00zł
+ śr.własne 658.550,00zł)

umożliwienie rozwoju strefy
przemysłowej Gminy
Władysławowo, zwiększenie
przepustowości portu i polepszenie
warunków użytkowania,  poprawa
bezpieczeństwa użytkowników
dróg 

2020-
2024 1 700 000,00 1 558 550,00 0,00 1 558 550,00

2. 60016 6050

Budowa ul. Boh. Kaszubskich
we Władysławowie na odc. od ul.
Geodetów do granicy z Gminą
Puck

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2022-
2025 4 126 560,00 2 000,00 0,00 2 000,00

3. 60016 6050

PT przebudowy ul. Promenada
Światowida, ul. Słowackiego i ul.
Norwida wraz z
zagospodarowaniem terenów
parkowych w miejscowości
Jastrzębia Góra

poprawa walorów turystycznych i
aktywności sportowej w Gminie
Władysławowo

2019-
2024 1 360 228,00 648 373,00 0,00 648 373,00

2024

c) zadania inwestycyjne - wieloletnie ujęte w WPF

b) zadania inwestycyjne - wieloletnie ( nie ujete w WPF)

2024

2024

2024

RAZEM :

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 642



4. 60016 6050
PT ul. Sportowej i ul. Brzozowej
we Władysławowoie

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi 2017-

2024 155 878,00 146 188,00 0,00 146 188,00

5. 60016 6050

PT rozbudowy ul. Mokrej i ul.
Relaksowej w Karwi z
uwzględnieniem ścieżki
rowerowej na odcinku od DW
215 do ul. Wojska Polskiego
przy Granicy z Gminą Krokowa 

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2024 200 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00

6. 60016 6050

PT rozbudowy ul. Leona Wzorka
w Rozewiu (lata 2022-2023)  

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2025 30 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00

7. 60016 6050

PT budowy ulicy Towarzystwa
Przyjaciół Dzieci w Jastrzębiej
Górze

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi 2023-

2024 50 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00

8. 60016

6050 BP
RzFRD
6050

Przebudowa drogi gminnej ulicy
Fenikowskiego we
Władysławowie  (BP RzFRD-
345.000,00 zł)

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2024 690 000,00 684 000,00 0,00 684 000,00

9. 60016 6050

PT chodnika ul. Sucharskiego od
ul. Żwirowej do ul. Unruga we
Władysławowie

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2024 21 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

10. 60016 6050

PT rozbudowy ul. Droga
Chłapowska od ronda przy ul.
Żwirowej do budynku dawnego
PGR we Władysławowie

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2024 75 000,00 74 900,00 0,00 74 900,00

11. 60016 6050

PT, budowa ciągu pieszego i
ciągu rowerowego na ul. Droga
Ch lapowska od ul.
Swarzewskiej do Centrum
Handlowego przy ul. Żwirowej
we Władysławowie

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2024 270 000,00 236 850,00 0,00 236 850,00

12. 60016
6370 PŁ

6050

Rozbudowa ul. Droga
Chłapowska we Władysławowie
(PŁ-2.700.000,00 zł)

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2026 2 760 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00

13. 60016
6370 PŁ

6050

Budowa połączenia
komunikacyjnego strefy
przemysłowej we Władysławowie
(PŁ-49.000.000,00 zł)

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg, poprawa
standardów technicznych drogi

2023-
2026 50 000 000,00 9 999 000,00 0,00 9 999 000,00

14. 63095 6050

PT rozbudowy DW 216 o
budową ścieżki rowerowej i
chodnika na odc. Władysławowo
– Chałupy wraz z przebudową
istniejącej ścieżki rowerowej na
odcinku Swarzewo –
Władysławowo do ul.
Niepodległości oraz Chałupy –
Kuźnica

poprawa walorów turystycznych,
bezpieczeństwa i aktywności
sportowej w Gminie Władysławowo

2023-
2024 200 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00

15. 63095 6050

Opracowanie projektu
budowlanego ścieżki rowerowej
na odcinku od ulicy Plażowej w
Ostrowie do ul. Kopernika w
Karwi

poprawa walorów turystycznych i
aktywności sportowej w Gminie
Władysławowo

2023-
2024 281 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00

16. 70005 6060

Wykup gruntu od właściciela
prywatnego w Gminie
Władysławowo

uatrakcyjnienie oferty turystycznej
powiązanej z urządzeniem terenów
o funkcji muzealnej i rekreacyjnej 2022-

2024 1 531 580,00 515 790,00 0,00 515 790,00

17. 70005 6060

Wykup gruntów od właścicieli
prywatnych w gminie
Władysławowo (ul. Żwirowa)

uatrakcyjnienie oferty turystycznej
powiązanej z urządzeniem terenów
o funkcji muzealnej i rekreacyjnej 2023-

2025 1 332 450,00 444 150,00 0,00 444 150,00

18. 75023 6050

PT , zakup i montaż agregatu
prądotwórczego na potrzeby
funkcjonowania Urzędu
Miejskiego we Władysławowie

poprawa funkcjonalności
pomieszczeń służbowych w
ratuszu oraz poprawa
warunkówpracy, dostosowanie do
obowiązujących przepisó prawa 2023-

2024 121 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 642



19. 75095 6050

PT przebudowy częsci
pomieszczeń budynku Ratusza
Miejskiego we Władysławowie w
tym pomieszczeń na potrzeby
Straży Miejskiej , Biblioteki
Miejskiej wraz z adaptacją
poddasza oraz projektem
wentylacji mechanicznej

poprawa funkcjonalności
pomieszczeń służbowych w
ratuszu oraz poprawa
warunkówpracy, dostosowanie do
obowiązujących przepisó prawa

2022-
2024 657 210,00 481 000,00 0,00 481 000,00

20. 75095 6050

PT przebudowy wieży Ratusza
Miejskiego we Władysławowie w
zakresie remontu klatki
schodowej, wymiany windy,
urządzenia toalety publicznej
oraz remontu pomieszczeń na
czterech kondygnacjach.

poprawa funkcjonalności
pomieszczeń 

2023-
2024 101 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

21. 75095 6050

Dostosowanie budynku Ratusza
Miejskiego we Władysławowie
do wymagań ppoż. wynikających
z ekspertyzy przeciwpożarowej

poprawa funkcjonalności
pomieszczeń służbowych w
ratuszu oraz poprawa
warunkówpracy, dostosowanie do
obowiązujących przepisó prawa 2023-

2024 351 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

22. 75095 6050

PT i zagospodarowanie wód
deszczowych z budynku UM
Władysławowo wraz z
odtworzeniem nawierzchni

poprawa funkcjonalności
pomieszczeń służbowych w
ratuszu oraz poprawa
warunkówpracy, dostosowanie do
obowiązujących przepisó prawa 2023-

2024 450 000,00 449 385,00 0,00 449 385,00

23. 75495
6370 PŁ

6050

Budowa nowego budynku remizy
OSP w Karwi traz
termomodernizacja wraz z
rozbudową budynku remizy OSP
w Jastrzębiej Górze ( PŁ-
8.000.000,00 zł)

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo

2023-
2026 9 500 000,00 1 899 000,00 0,00 1 899 000,00

24. 75495 6050

PT termomodernizacji
istniejących budynków OSP w
Jastrzębiej Górze, w Chłapowie i
we Władysławowie wraz z
niezbędną przebudową

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo

2023-
2024 201 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

25. 75495 6050

PT budowy budynku OSP w
Karwi wraz z
zagospodarowaniem terenu

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo

2023-
2024 100 000,00 91 390,00 0,00 91 390,00

26. 75495 6050
Budowa monitoringu miejskiego
na terenie gminy Władysławowo

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo 2022-

2026 1 000 000,00 400 000,00 400 000,00

27. 80195 6050

PT budowy budynku
administracyjno-oświatowego
oraz adaptacji  istniejącego
budynku D na potrzeby ZOPO,
przedszkola i żłobka oraz
budowy łączników pomiędzy
istniejącymi a projektowanym
budynkiem przy ul. Drogowców 1
we Władysławowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

usprawnienie funkcjonowania
przedszkola i złobka w Gminie
Władysławowo

2023-
2024 251 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

28. 80115 6050

PT rozbudowy Zespołu Szkół nr
1 we Władysławowie (w zakresie
rozbudowy hali gimnastycznej)

poprawa aktywności sportowej
uczniów w szkole 2023-

2024 101 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

29. 80113 6060

Zakup samochodu 9 osobowego
przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych - wkład
własny gminy 2023-

2024 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

30. 90015 6050

Projekt  i budowa oświetlenia
boiska sportowego i budowa
terenów rekreacyjnych przy ulicy
Wyzwolenia we Władysławowie

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo

2021-
2024 40 500,00 36 000,00 0,00 36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 642



31. 90015 6050

Wymiana opraw sodowych
oświetlenia drogowego w gminie
Władysławowo

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo

2021-
2025 450 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

32. 90015 6050

Przebudowa gminnej sieci
oświetlenia drogowego celem
wyodrębnienia jej w sieci EZO

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo

2022-
2026 151 312,00 40 000,00 0,00 40 000,00

33. 90015 6050
PT i budowa oświetlenia wejścia
na plażę nr 16 w Rozewiu

poprawa bezpieczeństwa w Gminie
Władysławowo 2023-

2024 258 000,00 257 900,00 0,00 257 900,00

34. 90095 6050

Dostawa i montaż dwóch słupów
ogłoszeniowych na terenie
miejscowości Władysławowo

poprawa walorów turystycznych i
informacyjncyh dla mieszkańców i
turystów Gminy Władysławowo 2023-

2024 81 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

35. 90095 6050

Projekt budowlany i przebudowa
zejścia na plażę nr 25 w
Jastrzębiej Górze

poprawa walorów turystycznych i
bezpieczeństwa użytkowników w
Gminie Władysławowo

2021-
2024 141 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

36. 90095 6050
PT i budowa nawierzchni wejścia
na plażę nr 41 w Karwi

poprawa walorów turystycznych i
bezpieczeństwa użytkowników w
Gminie Władysławowo 2022-

2024 500 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00

37. 90095 6050

Utwardzenie wejścia na plażę nr
21 w Chałupach

poprawa walorów turystycznych i
bezpieczeństwa użytkowników w
Gminie Władysławowo 2023-

2024 110 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00

38. 90095 6050

Modernizacja schodów na plażę
nr 22 w Jastrzębiej Górze

poprawa walorów turystycznych i
bezpieczeństwa użytkowników w
Gminie Władysławowo 2023-

2024 400 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00

39. 90095 6050

Modernizacja wejścia na plażę
nr 43 w Karwi

poprawa walorów turystycznych i
bezpieczeństwa użytkowników w
Gminie Władysławowo

2023-
2024 500 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00

40. 90095 6050

PT deptaka spacerowego nad
Zatoką we wsi Chałupy wraz z
oświetleniem i małą architekturą

poprawa estetyki wizualnej i
funkcjonalności przestrzeni
publicznej

2022-
2024 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

41. 90095 6050

PT zejścia na plażę nr 17 w
Rozewiu                    poprawa walorów turystycznych w

Gminie Władysławowo oraz
bezpieczeństwa użytkowania 2016-

2024 40 861,00 40 000,00 0,00 40 000,00

42. 90095 6050

Zagospodarowanie przestrzeni
widokowej działki gminnej nr 132
w Chłapowie

poprawa walorów turystycznych w
Gminie Władysławowo

2018-
2024 83 048,00 5 200,00 0,00 5 200,00

43. 92120
6580  PŁ

6050

Przebudowa wnętrza oraz
wyposażenie Ratusza
miejskiego we Władysławowie
(PŁ-1.300.000,00zł, srodki
własne 550.000,00 zł)

poprawa estetyki wizualnej i
funkcjonalności pomieszczeń
Ratusza

2023-
2026 1 850 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00

44. 92695 6050

PT i budowa zadaszenia
(namiotu) lodowiska we
Władysławowie

poprawa aktywności sportowej
Gminy Władysławowo 2023-

2024 400 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00

45. 90015 6050

PT uzupełnienia oświetlenia ulicy
Żarnowcowej w Jastrzębiej
Górze (jednostka pomocnicza
Jastrzębia Góra)

2023-
2024 5 900,00 900,00 0,00 900,00

46. 90015 6050

PT uzupełnienia oświetlenia ulicy
Radosnej w Jastrzębiej Górze
(jednostka pomocnicza
Jastrzębia Góra)

2023-
2024 5 900,00 900,00 0,00 900,00

47. 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego
części ul. Stokrotki w Karwi od
ul. Ekologicznej w kierunku
wschodnim (2 lampy) -
(jednostka pomocnicza Karwia) 2023-

2024 19 450,00 6 110,00 0,00 6 110,00

48. 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego
części ul. Jaskrów w Karwi od ul.
Ekologicznej w kierunku
wschodnim (2 lampy) -
(jednostka pomocnicza Karwia) 2023-

2024 19 450,00 6 110,00 0,00 6 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 642



49. 90015 6050

PT oświetlenia od ul.
Męczenników Wielkiej Wsi do ul.
Średniej we Władysławowie 2023-

2024 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00

50. 90015 6050

Budowa oświetlenia ul.
Wichrowej w Chłapowie 2023-

2024 77 982,00 77 490,00 0,00 77 490,00

51. 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Domowej
w Chłapowie 2023-

2024 73 062,00 50 570,00 0,00 50 570,00

52. 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Wilków
Morskich w Jastrzębiej Górze 2023-

2024 72 078,00 71 340,00 0,00 71 340,00

53. 90015 6050

PT i budowa oświetlenia na ul.
Żarnowcowej (4 lampy) w
Jastrzębiej Górze ( w tym j.pom.
JG 5.000,00 zł) 2023-

2024 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

54. 90015 6050

PT i budowa oświetlenia na ul.
Radosnej (4 lampy) w
Jastrzębiej Górze ( w tym j.pom.
JG 5.000,00 zł)

2023-
2024 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

55. 90015 6050

Budowa oświetlenia placu zabaw
przy ul. Uzdrowiskoej w
Jastrzębiej Górze 2023-

2024 25 100,00 24 600,00 0,00 24 600,00

56. 90015 6050

Budowa części oświetlenia ul.
Siedleckiego i PT oświetlenia
drogi od ul. Siedleckiego do
1000-lecia we Władysławowie

2023-
2024 14 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

57. 60016 6050

Budowa ul. Gryfa Pomorskiego
w Tupadłach 2023-

2024 415 100,00 138 100,00 0,00 138 100,00

58. 90015 6050

PT oświetlenia części ulic:
Cetniewskiej, Morenowej, Róży
Wiatrów i Kapitańskiej we
Władysławowie

2023-
2024 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00

59. 90095 6050

PT i budowa Ośrodka
Żeglarskiego na osiedlu
Szotland we Władysławowie 2015-

2024 69 578,00 17 220,00 0,00 17 220,00

60. 90095 6050

Projekt budowlany i przebudowa
zejścia na plażę nr 25 w
Jastrzębiej Górze

poprawa walorów
turystycznych i
bezpieczeństwa
użytkowników w Gminie
Władysławowo

2021-
2024 141 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

61. 90095
6370
6050

Budowa wejścia na plażę nr 1-7 i
9 we Władysławowie  (PŁ6370 -
4.500.000,00 zł)

poprawa walorów
turystycznych i
bezpieczeństwa
użytkowników w Gminie
Władysławowo 2022-

2024 11 680 825,00 55 825,00 0,00 55 825,00

RAZEM
: 95 516 452,00 24 211 241,00 0,00 24 211 241,00

L.p
.

Rozdzi
ał § Nazwa zadania cel zadania LATA

Ogółem nakład
finansowy

Kwota
inwestycji w
roku 2024

Kwota
inwestycji w
roku 2024

1. 60095

4307
4309
6057
6059
6370 PŁ

Budowa węzłów integracyjnych
Władysławowo i Jastarnia wraz z
trasami dojazdowymi

stworzenie spójnej sieci
dróg, która poprawi
funkcjonowanie transportu
w Polsce

2015-
2025 31 481 836,00

0,00
0,00
0,00

3.000.000,00
7.500.000,00 10 500 000,00

2. 60016

6057
6059 SP
6109 FIL
6059
6109ods

Rozbudowa i przebudowa ul.
Wojska Polskiego w Karwi 

poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg,
poprawa standardów
technicznych drogi 2021-

2024 12 585 363,00

2.119.875,00
1.084.359,00

315.996,00
5.579.770,00

0,00 9 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 642



3. 60016
6057
6059

Budowa ul. Szkolnej w
Tupadłach

2023-
2024 3 858 000,00

1.030.354,00
1.285.241,00 2 315 595,00

Razem
47 925 199,00 21 915 595,00

05095 1 558 550,00

60016 29 583 006,00

60095 10 500 000,00

63095 479 000,00

70005 1 500 000,00

71035 440 000,00

75095 1 380 385,00

75023 120 000,00

75412 109 900,00

75495 2 590 390,00

75818 1 538 520,00

80101 40 000,00

80113 110 000,00

80115 325 000,00

80195 327 500,00

85154 710 200,00

90003 1 857 600,00

90004 1 600 000,00

90005 15 000,00

90015 1 946 320,00

90095 3 188 879,00

92120 785 000,00

92195 50 000,00

92695 399 000,00

61 154 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 642



1 2 3 4

Dochody - łącznie 147 085 091,00

Wydatki - łacznie 174 868 044,00

Wynik -27 782 953,00

32 780 679,00 179 865 770,00 179 865 770,00

1. Kredyty § 952 31 601 852,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie
zadań realizowanych
z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

6

Wolne środki , o których mowa
w art..217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950  1 178 827,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Papiery wartościowe  § 931 0,00

9
Przychody z innych rozliczeń
krajowych § 955

0,00

4 997 726,00

1. Spłaty kredytów § 992 4 997 726,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych
na finansowanie 
zadań realizowanych z
udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6.
Wykup papierów
wartościowych  § 982 0,00

7.
Rozchody z tytułu innych
rozliczeń § 995 0,00

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LXXV/1184/2023

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 642



Załącznik nr 5

Dział Rozdział § Treść Plan na rok 2022

750 75011 0690
Administracja publiczna - Urzędy Wojewódzkie
- wpływy z różnych opłat 2 900,00

855 85503 0690
Rodzina - Urzędy Wojewódzkie - wpływy z
różnych opłat 82,00

852 85228 0830

Pomoc społeczna - Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze
- wpływy z usług 23 100,00

0970 14 600,00

              
0980 220 000,00

260 682,00

Dział Rozdział Treść Dotacje Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

   1. dotacja celowa 0,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

750 Administracja publiczna 486 891,00 486 891,00

Urzędy wojewódzkie 486 891,00 486 891,00

   1. dotacja celowa 486 891,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 486 891,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 486 891,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2 000,00 2 000,00

Urzedy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i chrony prawa 2 000,00 2 000,00

   1. dotacja celowa 2 000,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 2 000,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

Dochody i dotacje oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych na rok 2023

RAZEM DOCHODY

855 85502

Rodzina - Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego   - wpływy z tytułu
zwrotów wypłaconych świadczeń 

75101

75011

01095

do Uchwały nr LXXV/1184/2023

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 29 grudnia 2023 roku

I. DOCHODY

II.  DOTACJE I WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 642



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00

   1. dotacja celowa 0,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

852 Pomoc społeczna 146 112,00 146 112,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 140 000,00 140 000,00

   1. dotacja celowa 140 000,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 140 000,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00

   1. dotacja celowa 6 112,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 6 112,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 6 112,00

855 Rodzina 5 247 800,00 5 247 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 5 200 000,00 5 200 000,00

   1. dotacja celowa 5 200 000,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 5 200 000,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 820 000,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 380 000,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

Karta Dużej Rodziny 800,00 800,00

   1. dotacja celowa 800,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 800,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych  --- 0,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 47 000,00 47 000,00

   1. dotacja celowa 47 000,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 47 000,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 47 000,00

Razem: 5 882 803,00 5 882 803,00

85502

85513

85503

85228

80153

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 642



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 642



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 642



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 642



Jednostka
pomocnicza Nazwa zadania Rozdział

Kwota
zadania

Zakup, transport oraz montaż 6 sztuk
ławek z hanimatu na wejściach na plaże 

90095/4300

14 180,00

Zakup, transport oraz montaż 4 sztuk
stojaków na rowery ze stali nierdzewnej
na wejściach na plaże 

900954300

3 080,00

Zakup, transport oraz montaż 4 sztuk
koszy na wejściach na plaże 

90095/4300

2 455,00

Zakup i transport dwóch bramek do piłki
nożnej na terenie Szperku 

92695/4300

10 129,00

Zakup, transport i montaż zestawu wraz
z bojami cumowniczymi jako dodatkową
cześć mola pływającego 

90095/6050

10 634,00

Organizacja zakończenia sezonu letniego
w sołectwie Chałupy

92195/4300

1 522,00

Razem: 42 000,00

Zakup sprzętu i umundurowania
bojowego dla OSP Chłapowo 

75412/4210
25 000,00

Zakup odzieży sportowej dla członków
KS Klif  Chłapowo 92695/4210

9 000,00
Posadzenie drzew w miejscowości
Chłapowo przez Stowarzyszenie 90004/4300

12 000,00
Zakup i montaż 3 kamer do monitoringu
skweru przy remizie OSP 90095/4300

7 000,00
92195/4220 2 250,00
92195/4300 1 000,00
92195/4220 2 000,00

92195/4300
4 000,00

92195/4220 2 000,00

92195/4300
4 000,00

Razem: 68 250,00

Organizacja festynu integracyjnego
sołeckiego pt. pożegnanie lata 2024 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w jednostkach pomocniczych na 2024 rok

CHAŁUPY

Mikołajki sołeckie 

Organizacja festynu integracyjnego
sołeckiego pt. sobótka 2024 

CHŁAPOWO

Załącznik nr 9               

do Uchwały nr  LXXV/1184/2023

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 642



Organizacja gminnego Dnia Dziecka w
roku 2024 w Tupadłach

92195/4300

5 000,00

Dofinasowanie przejazdu na lodowisko
dla uczniów Szkoły Podstawowej w
Jastrzębiej Górze 

80195/4300

3 500,00

Zakup i montaż rozdzielni prądowej na
skwerze rekreacyjno – sportowym w

90095/4300

5 000,00

Obchody 800-lecia Tupadeł 92195/4300
39 800,00

Razem: 53 300,00

Zakup stacji naprawy rowerów i
posadowienie jej w wiacie rowerowej na
ul. Garnizonowej działka nr 367

63095/4300

8 000,00
Dofinasowanie transportu uczniów
szkoły podstawowej w Jastrzębiej Górze
na lodowisko we Władysławowie w roku

80195/4300

3 500,00
Sfinansowanie dwóch progów
spowalniających na ul. Jastrzębiej oraz ul. 60016/4300

11 000,00
Zorganizowanie balu Mikołajkowego
połączonego z kuligiem oraz paczkami
dla najmłodszych mieszkańców

92195/4300

9 000,00

Razem: 31 500,00

Zakup płyt drogowych typu YOMB,
celem utwardzenia ulicy Borharda i
Kuracyjnej na całej szerokości 

60016/4210

58 250,00

Utrzymanie strony informacyjnej o
miejscowości Jastrzębia Góra oraz
promocja strony wśród turystów i

75075/4300

10 000,00

Razem: 68 250,00

Zakup namiotów ekspresowych 92195/4210 15 000,00
Zakup zestawów biesiadnych (stoły z 92195/4210 19 450,00
Organizacja Festynu letniego (Piknik 92195/4300 7 500,00
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP
Karwia 75412/4210

4 000,00
Organizacja Mikołajek Sołeckich (zakup
artykułów spożywczych) 92195/4220

4 000,00
Zakup sprzętu sportowego 92695/4210 2 000,00

OSTROWO

TUPADŁY

ROZEWIE

JASTRZĘBIA
GÓRA

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 642



Organizacja gminnego Dnia Dziecka w
roku 2024 w Ostrowie 92195/4300

5 000,00
Dotacja celowa dla Powiatu Puckiego na
działalność statutową Muzeum Ziemi
Puckiej w oddziale w Ostrowie 

92195/2710 10 000,00

Razem: 66 950,00

Wykonanie oświetlenia przejścia na plażę
nr 44 w Karwi 90095/6050

15 000,00
Zakup 3 sztuk przenośnych
radiotelefonów Motorola dla OSP w 75412/4210

10 000,00
Pokrycie kosztów wydania albumu z
okazji 750 - lecia Karwi 75075/4300

43 250,00

Razem: 68 250,00

Organizacja imprezy na Dzień Dziecka 92195/4300 8 250,00
Organizacja imprezy: "Noc świętojańska" 92195/4300 6 500,00
Organizacja imprezy na zakończenie 92195/4300 6 500,00
Zakup wraz z montażem tablicy
informacyjnej z logo "Cetniewo" 90095/4300

5 000,00

Razem: 26 250,00

92195/4300
15 000,00

60020/4210
9 000,00

Organizacja Sobótki - organizacja i
integracja wraz z Osiedlem Szotland

92195/4300
2 700,00

80195/4300 2 700,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej na nowo
powstające osiedle mieszkalne przy ulicy
Droga Chłapowska 35

90095/4210

1 850,00

Razem: 31 250,00

Organizacja imprezy plenerowej wraz z
Osiedlem Śródmieście w ramach
organizacji spotkań o charakterze
integracyjnym mieszkańców.

92195/4300

10 000,00

Organizacja gminnego Dnia Dziecka w
2024r. we Władysławowie wraz z

92195/4300
11 000,00

OSTROWO

KARWIA

CETNIEWO

ŻWIROWA

HALLEROWO

Organizacja Gminnego Dnia Dziecka w czerwcu 2024 roku wraz z Osiedlem Szotland

Zakup wiaty autobusowej chroniącej przed wiatrem na ulicę Młyńską

Dzień Dziecka dla Szkoły Podstawowej nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 642



Kwota z przeznaczeniem na organizacje
Dnia Dziecka w Zespole Szkół nr 1 we
Władysławowie

92195/4300

6 000,00
Z przeznaczeniem na dekoracje patio w
Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie w
charakterze wspierania i upowszechniania
działania i rozwoju jednostek
pomocniczych i wdrażania programów
pobudzania aktywności obywatelskich

80195/4300

2 000,00
Z przeznaczeniem dla Straży Miejskiej we
Władysławowie w charakterze
współpracy i działalności na rzecz
organizacji samorządowych

75416/4210

1 125,00
Z przeznaczeniem dla Straży Pożarnej we
Władysławowie w charakterze
współpracy i działalności na rzecz
organizacji samorządowych

75412/4210

1 125,00

Razem: 31 250,00

Organizacja Dnia Dziecka w Szkole nr 2
we Władysławowie 92195/4300

2 000,00
Zakup czytników dla osób niewidomych 85295/4210 3 000,00
Organizacja gminnego Święta Bretlinga
(szprotki) w roku 2024r. 92195/4300

26 250,00

Razem: 31 250,00

Zakup sprzętu i umundurowania na
potrzeby OSP we Władysławowie 75412/4210

3 000,00
Organizacja Dnia Dziecka 92195/4300 10 000,00
Organizacja Sobótki 92195/4300 13 250,00

Razem: 26 250,00

OGÓŁEM  544 750,00

SZOTLAND

HALLEROWO

ŚRÓDMIEŚCIE

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 642



Załącznik nr 10

do Uchwały nr LXXV/1184/2023

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 29 grudnia 2023 roku

L.p. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania kwota

1 801 80195 6050

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku
wielofunkcyjnym do baseballa i piłki nożnej przy
Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie.
Założeniem projektu jest zakup i montaż
ochronnych piłkochwytów na czterech ścianach
powstającego boiska wielofunkcyjnego
trawiastego przy Zespole Szkół nr 1 
we Władysławowie.
Składowe projektu:
- Wykonanie dokumentacji projektowej (przed 
i powykonawczej) - 4.000,00 zł
- Piłkochwyty (zakup i montaż) – 46.000,00 zł 
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku
wielofunkcyjnym do baseballa i piłki nożnej przy
Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie.
Założeniem projektu jest zakup i montaż
ochronnych piłkochwytów na czterech ścianach
powstającego boiska wielofunkcyjnego
trawiastego przy Zespole Szkół nr 1 
we Władysławowie.
Składowe projektu:
- Wykonanie dokumentacji projektowej (przed 
i powykonawczej) - 4.000,00 zł
- Piłkochwyty (zakup i montaż) – 46.000,00 zł 

50 000,00

2 921 92195 6050

Wiata edukacyjno-rekreacyjna we Władysławowie
Projekt zakłada wykonanie drewnianej wiaty o
wymiarach 8 x 4 m, która ma stanąć przy
kompleksie boisk sportowych, działka 21/3 we
Władysławowie.
Składowe projektu: 
- Drewniana wiata z zadaszeniem, montażem i
transportem – 31.000,00 zł 
- Kostka brukowa wraz z wyłożeniem – 15.000,00
zł
- Oświetlenie wiaty wraz z montażem – 2.000,00 zł
- Dokumentacja projektowa (przed i po) –
2.000,00 zł

50 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Budżetu
Obywatelskiego na 2024 rok

Obszar miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 642



3 754 75412 4210

Wzmocnienie działań ratowniczych na wodzie.
Doposażenie OSP Władysławowo w sprzęt
ratownictwa wodnego.
Projekt ma na celu zakup sprzętu do ratownictwa
wodnego dla OSP Władysławowo.
Składowe projektu: 
- Strój przeciwzanurzeniowy – 7.450,00 zł
- Kamizelka asekuracyjna 6 szt. – 5.800,00 zł
- Rzutka ratownicza – 210,00 zł
- Pas ratowniczy „Węgorz” 2 szt. – 840,00 zł
- Zestaw ABC 2 szt. – 640,00 zł
- Nakładki antypoślizgowe 2 szt. – 160,00 zł
- Lina ratownicza 80 metrów – 420,00 zł 

15 520,00

115 520,00

L.p. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania kwota

6060 27 500,00

4210 22 500,00

2 754 75412 6060

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa
przeciwpożarowego mieszkańców Jastrzębiej
Góry i okolic, szybkości podjęci działań
ratowniczych i bezpieczeństwa ratowników oraz
osób poszkodowanych poprzez zakup dwóch
kompletów aparatów powietrznych ochrony układu
oddechowego strażaków ratowników oraz dwóch
kapturów ratunkowych dla osób poszkodowanych,
dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jastrzębiej Górze.
Projekt zakłada zakup dwóch kompletów
aparatów powietrznych ochrony układu
oddechowego strażaków i kapturów ratunkowych
dla poszkodowanych.  
Składowe projektu: 
- Zestaw dwóch kompletów aparatów
powietrznych ochrony układu oddechowego wraz
z dwoma kapturami ratunkowymi dla osób
poszkodowanych.

49 900,00

99 900,00

OGÓŁEM: 215 420,00

Razem :

Razem:

1 801 80195

Interaktywna Szkoła
Projekt zakłada doposażenie świetlicy znajdującej
się na hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Chłapowie w sprzęt do nauki interaktywnej,
nowoczesnego prowadzenia zajęć szkolnych oraz
do organizacji zajęć e-sportowych.
Składowe projektu: 
- 1 x monitor interaktywny – 15.000,00 zł
- 6 x monitor komputerowy – 6.000,00 zł
- 3 x biurko/stół – 3.000,00 zł
- 4 x krzesło biurowe + 2 x fotel gamingowy –
3.000,00 zł
- 3 x konsola PlayStation 5 + 3 x 2 kontrolery –
10.500,00 zł
- 1 x interaktywna podłoga (FunFloor) + mata –
12.500,00 zł  

Obszar wiejski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 642


	UCHWAŁA NR LXXV/1184/2023 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 1.
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-08T14:25:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




